



27.05.2022

DZIEŃ MOBILNOŚCI MIEJSKIEJ

Rajd rowerowy, przejażdżka pociągami specjalnymi i piknik rodzinny – to atrakcje, które czekają na uczestników Dnia Mobilności Miejskiej. Wydarzenie odbędzie się w Czuchowie – w sobotę, 4 czerwca.

- Celem pikniku jest przybliżenie młodszymi i starszym mieszkańcom miasta, zalet transportu publicznego. Dlatego też uwzględniliśmy przejażdżkę pociągami, dlatego też uwzględniliśmy przejażdżkę rowerami po ścieżkach rowerowych i dlatego pod wieżą autobusową przy dworcu PKP organizujemy piknik. Chcemy pokazać, że transport zbiorowy ma różne oblicza i że można go używać z wieloma korzyściami również dla środowiska – mówi Dorota Ciepłowska z Urzędu Miejskiego w Czuchowie.

Wydarzenie zainauguruje rajd rowerowy, który o godzinie 10.00 wyruszy z czuchowskiej promenady. Start na ulicy Żukowej. Cykliści pojedą następnie czuchowskimi ścieżkami rowerowymi do dworca kolejowego. Tam o 11.00 przesiądą się do pociągu, którym pojedą do Czarnego i z powrotem. Będzie to pociąg specjalny „Czuchowski Podróżnik”. Bezpłatne bilety można będzie pobrać w niedzielę (29.05) w godzinach: 15.00-17.00 na dworcu kolejowym w Czuchowie lub bezpośrednio przed odjazdem. Ilość biletów jest jednak ograniczona.

Po powrocie pociągu, około godziny 13.00, pod wieżą autobusową przy czuchowskim dworcu kolejowym rozpocznie się piknik rodzinny, współorganizowany przez Stowarzyszenie Miłośników Kolei oddział w Czuchowie. Udział we wszystkich wydarzeniach jest bezpłatny.

Wydarzenie realizowane jest w ramach projektu „Utworzenie transportowych węzłów integrujących wraz ze ścieżkami pieszo-rowerowymi i rozwojem sieci publicznego transportu zbiorowego na terenie Chojnicko-Czuchowskiego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

URZĄD MIEJSKI W CZUCHOWIE

Dzień MOBILNOŚCI MIEJSKIEJ



4 czerwca 2022
GODZ. 10:00

Człuchów

1

Przystanek nr 1 „Ścieżka Promenada” - odjazd godz. 10:00

Wycieczka ścieżką rowerową trasa ul. Łąkowa - ul. Kraszewskiego (Dworzec PKP)

- rower we własnym zakresie
- w przypadku dzieci do lat 7 obowiązkowo opiekun dorosły
- bezpłatna rowerownia na PKP

2

Przystanek nr 2 „Dworzec PKP” - odjazd godz. 11:00

Przejazd Pociągiem Nadzwyczajnym „Człuchowski Podróżnik”

Trasa przejazdu: Człuchów - Czarne; Czarne - Człuchów

Przejazd możliwy po okazaniu biletu.

Bilet bezpłatny do odbioru w kasie PKP w dniu 29 maja w godz. od 15:00 do 17:00 oraz w dniu podróży od godz. 10:30.

Liczba miejsc ograniczona



3

Przystanek nr 3 „Wiata Autobusowa” (przy dworcu PKP) - odjazd godz. 13:00

Spotkanie dla mieszkańców Człuchowa

- zwiedzanie Sali Tradycji Kolejnictwa (Dworzec PKP),
- atrakcje i zabawy ruchowe:

Pasażerski tor przeszkód
Przystanek autobusowy
Historia Dworcowego Stworka
Eko zabawy sensoryczne



SMK
ODDZIAŁ CZŁUCHÓW

Wydarzenie realizowane jest w ramach projektu "Utworzenie transportowych węzłów integrujących wraz ze ścieżkami pieszo-rowerowymi i rozwojem sieci publicznego transportu zbiorowego na terenie Chojnicko-Człuchowskiego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego" współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

Pliki do pobrania

[plik dźwiękowy](#)